24

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 23.06.2020                                                                                              № 46
станица  Новорождественская
О приёме в муниципальную собственность Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района имущества, передаваемого                                   от муниципального образования Тихорецкий район

На основании пункта 11 части 1 статьи 14 Федерального закона                     от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального образования Тихорецкий район от 28 мая  2020 года № 160     «О даче согласия на  безвозмездную передачу муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную собственность Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района», руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Принять в муниципальную собственность Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района имущество, передаваемое от муниципального  образования Тихорецкий район-  сооружения (надземного стального газопровода низкого давления) с кадастровым номером 23:32:0202011:556, протяженностью 295,0 метров,  расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Новорождественская, улица Спортивная, от жилого дома № 51 до № 77-а.
2.Главному специалисту финансово-экономического отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Панченко) поставить имущество на баланс администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Крахмалов).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      Н.В. Черенкова
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            П.А.Шитухин
u/03.07.2020/Решение имущество